meditando: capillis aulis vnū
aue Maria dico: et corone spinee
vnū et sic consequenter vsq; ad pe
des inclusue descendendo. Sicq; dicendo sentio maiorem dulcedinē
descendere ex membris xp̄i in me
q̄ prius: sic q̄ quasi tota sum cōuer
sa in xp̄m. Et tota sum plena com
passione et amore xp̄i in tantum q̄
totus mundus in esset pena illū co
gitando aut sentiendo. Tertiā quin
quagenam dico circa altaria singu
la vel ymaginez factas: siue in do
mo siue in ecclesia. dicendo angelis
nouē aue Maria: Joāni baptiste
vnū: apostolis duodecim et sic d̄ alijs
Rogans me posse aliquantū illis
conformari. Et in istis meditatiōi
bus sic frequenter rapior ad dñz q̄
ysum exterioruz sensum perdo. Et
hec cum ieiunijs et disciplinis vt di
ctum ē facio. His doctor ille audi
tis cū multa admiratiōe ait. O si
lia carissima ecce doctor suz in theo
logia: et in vtroq; iure. Et iam vigi
ti annis nunq; tā mira vidi et audi
ui. Sed ex hac hora in gracia mea
eris. Et ego discipulus tuus mira
res statiz ille cepit vnū patrilōquiū
et posuit in zona sua cunctis viden
tib⁹ et in crastino cepit p̄dicare ip̄m
psalteriū et populus vidēs q̄ porta
bat in zona sua patrilōquiū cōuersi
sunt tā per exemplū q̄ per v̄ba ad
psalteriū virginis beate dicēs. Ter
te si hic tam magnus dñs et cleric⁹
portat et legit oportet q̄ aliquid ma
gnū sit. Nos igitur q̄ sumus pecca

tores id faciemus. Itaq; tota illa terra plena fuit psalterio ⁊ deuotio ne **M**arie. Tandē beata virgo apparuit dicere dominie nunciās ei diē obitus sui quo diē obiit cū multa fiducia cordis apparente ibi virgine gloriosa cū multitudine angelorum

Propterea carissimi oēs laudate eū ⁊ eaz in psalterio. Scribit istō exemplū in libro fratris **J**oannis de monter ⁊ in quodaz sermone sancti **V**incenij aperte recitat.

Procurat sterilibus parentibus sobolem.

Ear^o **D**ominicus reginā francie blanchā noīe matrē beati **L**udouici regis francie sepulā in cōuentu fratru p̄dicatoꝝ paris̄ corā summo altari petentē humiliter virum dei **D**nicuz vt pro ip̄a oraret q̄ filium obtinere posset qui docuit eā dicere psalteriū beate virginis ⁊ emere multa patri loquia ad dandū oibus volentibus illud dicere. **P**romittens sub talibus verbis vel similib⁹. Spero nobilissima dñā si fueritis deo deuota ⁊ sue matri in suo psalterio. ipse p̄ci bus matris ⁊ mater p̄ci bus alioꝝ quib⁹ occasione dicendi psalteriuz dabitis ⁊ vos eoz ofonibus comē dabit. **V**os respicient ⁊ exaudiet ⁊ tandem p̄lem hēbitis. **E**t deuota ⁊ nobilis regina deuote ⁊ libenter cōplent ⁊ dabat beato **D**nicō ad dūtribuendū in p̄dicationib⁹. s. vt sic non soluz p̄ seipsam oraret: s; etiam per omnes alios: quibus illa